

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 65509124

Data publicarii 10.01.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.199,10 RON - 1.199,10 RON

Descriere: 10 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.22x0.7mm - F1 40TC2202 buc 4,00 66,30 64,31 257,24 20 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.15x0.7mm - F1 40TC1502 buc 10,00 44,45 43,12 431,20 30 COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D14-15mm - F1 77CD1415 SET 2,00 16,39 12,95 25,90 40 COLIER DUBLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm - F1 77CD2022 SET 1,00 20,92 16,53 16,53 50 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 42990003 SET 1,00 30,67 27,60 27,60 60 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.22mm - D1 46900007 buc 20,00 6,21 5,53 110,60 70 !FILTRU MAGNETIC CU SEPARATOR DE NAMOL CALEFFI XS, 3/4", 3 bar - E4 42545900 buc 1,00 218,49 201,01 201,01 80 #TEU REDUS CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.22x15x22mm - D1 46130091 buc 4,00 8,06 7,17 28,68 90 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15mm - D1 46270005 buc 10,00 1,50 1,34 13,40 100 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - D1 46900004 buc 8,00 2,43 2,16 17,28 110 #TEU EGAL CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.22mm - D1 46130008 buc 4,00 9,66 8,60 34,40 120 #REDUCTIE CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.22x15mm - D1 46243019 buc 4,00 3,69 3,29 13,16 130 #REDUCTIE CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.22x18mm - D1 46243021 buc 2,00 3,61 3,22 6,44 140 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - D1 46920004 buc 6,00 2,93 2,61 15,66